МЭРИЯ г. АРГУН
Муниципальное учреждение

« Департамент образования г. Аргун»
Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

« Гимназия №13» г. Аргуна
имени С.Д. Диканиева

АРГУН-ПАЛИН МЭРИ
Муниципальни хьукмат

« Аргун-г1алин дешаран департамент»
Муниципальни бюджетан
юкъарадешаран хьукмат

Аргун - г 1 алии Диканиев Саймин
ц1арах йолу «13-г1а ГИМНАЗИ»

366310, Чеченская Республика, г. Аргун, ул.Шоссейная,133а тел./факс:8(87147) 2-22-44
e-mail: matash55tfmail.ru; http://www.

20 августа 2021 г.
ПРИКАЗ

г. Аргун

№ 01.23/128-од

«О создание добровольной Пожарной дружины МБОУ «Гимназия №13»

В соответствие с Правилами противопожарного режима в Российской
Федерации (утв. Постановлением Правительства РФ от 16 сентября 2020 г.
№1479), ФЗ от 22.07.2008 №123-ФЗ «Технический регламент о требования
пожарной безопасности» (ред. от 30.04.2021 г.). Руководствуясь Уставом,
Правилами внутреннего трудового распорядка, в целях обеспечения
пожарной безопасности

ПРИКАЗЫВАЮ
1. Утвердить добровольную пожарную дружину в составе:
Идрисов Р.Х. - замдиректора по безопасности - ответственный за
сообщение о пожаре в пожарную часть.

Умаев И.С-Р. - замдиректора ИКТ - ответственный за встречу машин и
сопровождение ее к месту пожара.

Дашаев А. А. учитель физической культуры - ответственный за эвакуацию
людей из здания.
Баталов А.А. - замдиректора по АХР - ответственный за эвакуацию
наиболее ценного имущества.

Зелимханов А.Т.- педагог-психолог - ответственный за тушение пожара
первичными средствами пожаротушения.

2. Не реже одного раза в полугодие проводить практические тренировки
всех предназначенных для эвакуации работников и детей в случае
возникновения пожара

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по безопасности: Идрисова Р.Х.

matash55tfmail.ru

Директор МБОУ «Гимназия №13» : К. X. Хамцуева

С приказом ознакомлены:

Идрисов Р.Х:

Умаев И.С-Р

Дашаев А.А.

Баталов А. А.

Зелимханов А.Т. ЛЛРр

		Хамцуева Киса Халиевна